

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2302QP0411	标段号：	C01			
招标人：	上海重固投资发展有限公司					
招标代理机构：	上海臻诚建设管理咨询有限公司					
联系人：	周兰兰	联系电话：	17721195986			
联系地址：	普陀区北石路138号203室					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	青浦区重固镇泽耀路（崧泽大道-道 路交叉口处）道路工程					
最高投标限价：	5043165.54（元）(504.316554万元)					
招投标情况（共66个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	投标报价（万元）
上海重固市政建设发展有限公司	第一中标候选人	李新	120			277.0026
上海忠辰建设集团有限公司	第二中标候选人	白亚浦	120			291.9992
上海登菡建设发展有限公司	第三中标候选人	成维真	120			296.4877
浙江东鹰装饰工程有限公司		孙科波	120			501.0714
南通万都建设工程有限公司		顾昕炜	120			478.0708
百年建设集团有限公司		刘兆廷	120			456.1819
深圳市艺越建设集团有限公司		刘俊良	120			453.4905
上海麒盛建设工程有限公司		沈菊华	120			428.4276
河南林正建设工程有限公司		李丰青	120			412.0279
金华赫丰建设有限公司		叶敏杰	120			411.0179
上海智内建设工程有限公司		陈亨峰	120			409.6993
上海灿青建设工程发展有限公司		邹开武	120			409.5396
上海松豪建设工程有限公司		郑雷	120			405.9174
上海东方建安集团有限公司		赵帆	120			403.4531
南通瑞致特建设工程有限公司		金亭亭	120			398.5108
上海加丰建筑工程有限公司		沈志浩	120			398.4152
江苏辉舒建设工程有限公司		陈友	120			398.0537
浙江欣成建设有限公司		章银峰	120			393.3355
河北华城建设工程有限公司		苗新宇	120			386.8106
佳伟建设集团有限公司		班良飞	120			385.2978

上海瑞昆建设股份有限公司		邓燕	120			380.7
江西威泓建设工程有限公司		刘小辉	120			378.8406
上海建溧建设集团有限公司		卞海清	120			378.2373
上海锦循建筑工程有限公司		陆强	120			373.1926
上海丁盈建设工程有限公司		丁增超	120			368.1504
南京三惠建设工程股份有限公司		刘欢	120			364.9737
上海华淳建筑工程有限公司		谢群芝	120			363.1018
上海松塔建筑工程有限公司		楚志华	120			358.1512
上海环溪环境工程有限公司		尤志勇	120			357.4594
江苏鸿升建设集团有限公司		邱加达	120			355.5487
上海景悦建设工程有限公司		陈钱	120			353.0194
上海金玉兰建设发展有限公司		苏林	120			352.2146
金达节能科技有限公司		朱春培	120			350.5514
上海坤成建设工程有限公司		穆青	120			350.3408
上海展清建筑装饰工程有限公司		李伟忠	120			347.9127
江苏瑞兴建设有限公司		殷荣来	120			347.0686
上海舜川建设工程有限公司		刘广荣	120			346.0099
绍兴市第一园林工程有限公司		陈佳	120			345.8801
上海基强建设工程有限公司		李欢	120			345.4551
太仓市雪良土木建筑有限公司		俞晓明	120			336.8789
上海乐烨建筑工程有限公司		陶卫华	120			328.1303
上海陈新建筑有限公司		王军	120			327.8057
上海诸韬建筑工程有限公司		陈阳	120			322.64
上海青体工程设计有限公司		吴愿华	120			313.4722
上海万鼎建设有限公司		周小平	120			312.8091
上海文天建设工程（集团）有限公司		张超	120			312.5047
江苏东皋建设工程有限公司		吴一锋	120			307.9049
盐城市泽松建设有限公司		郑海萍	120			302.7358
上海青浦赵巷建筑工程有限公司		左迎春	120			297.8823
江苏畅霄建设有限公司		王成梅	120			297.56
河南颍淮建工有限公司		安敬敬	120	被否决		545.5242

河南第九建设集团有限公司		侯瑜涵	120	被否决		501.0414
乐清市振达建设工程有限公司		张小龙	120	被否决		491.4277
兴丰建设景观有限公司		叶晓强	120	被否决		474.5889
江苏开奥建设工程有限公司		王佐成	120	被否决		454.6584
江苏鑫洋建设集团有限公司		仇高祥	120	被否决		431.7594
林耘建设有限公司		陈科睿	120	被否决		428.6431
深圳市德勤建工集团有限公司		廖琨	120	被否决		416.059
上海青翼建设工程有限公司		周启林	120	被否决		405.1232
江苏顺丰装饰工程有限公司		滕腾	120	被否决		393.4118
上海恒钧建筑工程有限公司		刘野	120	被否决		378.4399
上海瀚泰建设发展有限公司		王理	120	被否决		363.0467
江苏竣立建设有限公司		戴彦勤	120	被否决		358.4695
上海景呐建设集团有限公司		彭林	120	被否决		353.0264
上海力茵地面弹性材料有限公司		刘范	120	被否决		346.4805
上海成寿建设发展有限公司		张元亮	120	被否决		342.9087
暂列金额和暂估价						
暂估价：	0（万元）					
暂列金额：	0（万元）					
其中专业工程暂估价：	0（万元）					
专业工程暂估价明细表						
序号	专业工程名称					金额 (万元)
合计						
公示期限：	2024-05-28 至 2024-05-31					
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海重固投资发展有限公司

发布日期：2024年05月28日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	江苏开奥建设工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
2	上海力茵地面弹性材料有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
3	上海成寿建设发展有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
4	上海景呐建设集团有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
5	兴丰建设景观有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
6	上海恒钧建筑工程有限公司	投标人相关专业注册建造师数量低于现行最低资质对建造师数量要求	2.5
7	江苏鑫洋建设集团有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
8	河南颍淮建工有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金，投标报价高于招标文件设定的最高投标限价	3.1 2.1 2.2
9	上海瀚泰建设发展有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
10	林耘建设有限公司	项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求	2.4
11	江苏顺丰装饰工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
12	乐清市振达建设工程有限公司	相关专业注册建造师数量低于现行最低资质对建造师数量要求	2.5
13	江苏竣立建设有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1
14	上海青翼建设工程有限公司	投标人相关专业注册建造师数量低于现行最低资质对建造师数量要求	2.5
15	河南第九建设集团有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金	3.1

依据	1.1 投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致。（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3 投标承诺书或投标函内容缺失。 2.1 如为政府采购采用整体/标段预留给中小企业的项目，投标人未提交《中小企业声明函》。 2.2 营业执照、资质证书、安全生产许可证无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.3 投标人资质条件不符合招标文件要求； 2.4 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 2.5 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。 2.6 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。 2.7 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 2.8 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 2.9 投标人为招标人具有独立法人资格的附属机构（单位）； 2.10 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 2.11 投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人； 2.12 投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系； 2.13 投标人为本招标项目的代建单位、招标代理机构、承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 2.14 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 2.15 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 2.16 投标人被依法暂停或取消投标资格； 2.17 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 2.18 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 2.19 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 2.20 投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 2.21 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 2.22 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 2.23 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 2.24 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。 3.1 未按招标文件要求提交投标保证金； 3.2 工期超过招标文件规定； 3.3 质量不满足招标文件规定； 3.4 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失； 3.5 施工进度计划表缺失或关键工序遗漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）； 3.6 施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（可选）； 3.7 重要机械设备配置缺失或与项目实际情况不符（可选）； 3.8 危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。 3.10 未按招标文件要求采用建筑信息模型技术（可选）； 3.11 投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 4.1 投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 4.2/
----	---

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	深圳市德勤建工集团有限公司	改变工程量清单	2.2
2	河南颍淮建工有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金，投标报价高于招标文件设定的最高投标限价	3.1 2.1 2.2

依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。 2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）； 2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 3.2无
----	---

三、评标委员会信用标评分（合格分数）			
序号	投标人名称	信用标分值	信用标结果
1	上海青浦赵巷建筑工程有限公司		合格
2	上海环溪环境工程有限公司		合格
3	江苏开奥建设工程有限公司		合格
4	河南林正建设工程有限公司		合格
5	上海加丰建筑工程有限公司		合格
6	上海登菡建设发展有限公司		合格
7	盐城市泽松建设有限公司		合格
8	上海力茵地面弹性材料有限公司		合格
9	深圳市德勤建工集团有限公司		合格
10	上海灿青建设工程发展有限公司		合格
11	河北华城建设工程有限公司		合格
12	上海成寿建设发展有限公司		合格
13	上海景呐建设集团有限公司		合格
14	兴丰建设景观有限公司		合格
15	江苏畅霄建设有限公司		合格
16	上海锦循建筑工程有限公司		合格
17	上海智内建设工程有限公司		合格
18	上海恒钧建筑工程有限公司		合格
19	上海万鼎建设有限公司		合格
20	上海展清建筑装饰工程有限公司		合格
21	江苏鑫洋建设集团有限公司		合格
22	上海松塔建筑工程有限公司		合格
23	江苏鸿升建设集团有限公司		合格
24	上海舜川建设工程有限公司		合格
25	上海丁盈建设工程有限公司		合格
26	上海青体工程设计有限公司		合格

27	江苏瑞兴建设有限公司		合格
28	上海诸韬建筑工程有限公司		合格
29	江苏辉舒建设工程有限公司		合格
30	南通瑞致特建设工程有限公司		合格
31	绍兴市第一园林工程有限公司		合格
32	金华赫丰建设有限公司		合格
33	佳伟建设集团有限公司		合格
34	上海松豪建设工程有限公司		合格
35	上海坤成建设工程有限公司		合格
36	太仓市雪良土木建筑有限公司		合格
37	浙江东鹰装饰工程有限公司		合格
38	南京三惠建设工程股份有限公司		合格
39	河南颍淮建工有限公司		合格
40	江苏东皋建设工程有限公司		合格
41	上海麒盛建设工程有限公司		合格
42	金达节能科技有限公司		合格
43	上海建漂建设集团有限公司		合格
44	上海基强建设工程有限公司		合格
45	上海陈新建筑有限公司		合格
46	上海东方建安集团有限公司		合格
47	上海瀚泰建设发展有限公司		合格
48	林耘建设有限公司		合格
49	上海金玉兰建设发展有限公司		合格
50	江苏顺丰装饰工程有限公司		合格
51	深圳市艺越建设集团有限公司		合格
52	上海重固市政建设发展有限公司		合格
53	上海华淳建筑工程有限公司		合格
54	百年建设集团有限公司		合格
55	上海景悦建设工程有限公司		合格
56	上海乐烨建筑工程有限公司		合格
57	乐清市振达建设工程有限公司		合格
58	上海文天建设工程（集团）有限公司		合格
59	江苏竣立建设有限公司		合格

60	浙江欣成建设有限公司		合格
61	上海青翼建设工程有限公司		合格
62	上海忠辰建设集团有限公司		合格
63	上海瑞昆建设股份有限公司		合格
64	河南第九建设集团有限公司		合格
65	江西威泓建设工程有限公司		合格
66	南通万都建设工程有限公司		合格

四、 评标委员会技术标评分							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	上海重固市政建设发展有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	上海忠辰建设集团有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	上海登菡建设发展有限公司	通过	通过	通过	通过	通过	通过

五、 评标委员会商务标评分				
序号	投标人名称	评委1	评委2	结果
1	上海登菡建设发展有限公司	通过	通过	通过
2	上海忠辰建设集团有限公司	通过	通过	通过
3	上海重固市政建设发展有限公司	通过	通过	通过

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人						
上海重固市政建设发展有限公司项目负责人（李新）类似业绩						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
W2021090140806	青浦区徐山路（新重安路——北青公路）道路整治工程	道路整治	小型	2020-08-26	1572.3101	2020-09-01至2020-12-29
上海重固市政建设发展有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
2022年农村公路提档升级项目—重固镇回龙支二路（液化气站-福泉山路）整治工程	W2022100134867	上海重固投资发展有限公司	道路整治、桥梁维修等	335.2665	2022-09-08	2022-09-10 至 2022-12-19

2022年农村公路提档升级项目—重固镇新丰支四路（战五灯-赵重公路）道路整治工程	W2022100134881	上海重固投资发展有限公司	道路整治、桥梁维修等	665.2885	2022-09-08	2022-09-10 至 2022-12-19
2022年农村公路大中修—重固镇福泉山路（野木桥-重固镇大街）整治工程	W2022100134907	上海重固投资发展有限公司	道路改造、桥梁维修等	2095.2120	2022-09-08	2022-09-10 至 2023-01-08
2022年农村公路提档升级项目—重固镇环农科院路（新力支路-K0+710）整治工程	W2022100135324	上海重固投资发展有限公司	道路整治、绿化补种等	536.3583	2022-09-08	2022-09-10 至 2022-12-19

上海忠辰建设集团有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
两港大道（S2立交）新建匝道工程新建	W2019120132684	上海临港新城投资建设有限公司	城市立交	2633.5804	2019-12-23	2019-12-15至 2020-12-30
和桥路（红星路—嘉罗公路）养护维修工程设计施工一体化合同	W2019100135886	上海市嘉定区公路管理所	道路维修	1378.5582	2019-11-01	2020-02-15至 2020-08-14